Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº /2015/ GABINETE DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO GABINETE DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o artigo 97, parágrafo 4º da Lei Complementar nº. 04/90, de 15/10/90

RESOLVE:

Aprovar a Escala de Férias dos Servidores do Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional, período aquisitivo
2015/2016, para o exercício de 2016.

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

259577 Eduardo Alves de Moura Janeiro

259559 Antonio Carlos Figueiredo Paz Janeiro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

251679 Rita de Cássia Sampaio Março

261986 Rosalva Deluque Viana Março

261984 Patrícia da Luz Lemos Março

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

233533 Keile Costa Pereira Maio

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

252890 Frank Fernando Lara de Oliveira Junho

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

264349 Luciano de Souza Vacari Julho

259594 João Catanante Julho

247547 Roberta Maria Gaíva da Silva Julho

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

219977 Edna Maria das Neves Agosto

265096 Mariana de Freitas Silva Agosto

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

207986 João Eduardo Sá Costa Moreira
Brito Setembro

237744 Lucilene Romeiro Yamania
Fukuhara Setembro

265517 Wilson Alberto Lucchesi Verta Setembro

Cuiabá - MT, 26 de Novembro de 2015.

REGISTRADA, PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Eduardo Alves de Moura

Secretário de Estado do Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional

*Original assinado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8670f280

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8670f280

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:57:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial